در برخی از موارد نیز [a] پایانی که در زبان روسی نشانه جنس مؤنث است، به طور کلی حذف می‌شود، مانند آفتک → *аптека* یا منات → *монета* در مواردی نیز شاهد پدیده «اضافه» شدن آوا هستیم که البته این مورد منحصر به واژه‌های مازندرانی نیست و در زبان فارسی نیز به همان صورت اتفاق می‌افتد، مانند اضافه شدن آوای [r] در واژه‌های «گارس» یا «چرتکه» یا آوای [x] در واژه «خُتکا».

### Bibliography

- Asgari, Leyla. (1384/2005). "Vazhehaye Dakhile Farsi Dar Roosi" ("Persian Loanwords in Russian Language"). *Nameye Farhangestan*. Vol.8. No.1 (Spring). pp.150-174.

- Farhange Bozorge Sokhan (Sokhan Comprehensive Dictionary)*. (1382/2003). Ed. by Hasan Anvari. 2<sup>nd</sup> Ed. 8 vols. Tehran: Sokhan.
- Fasmer, Max. (1986-1987). *Etimologicheskiy slovar' russkogo jazika (Etymological Dictionary of Russian Language)*. tr. by O.N.Trubachov. 2<sup>nd</sup> Ed. Moscow: Progress.
- Ibn Isfandyar, Mohammad ibn Hasan. (1320/1941). *Tarikhe Tabarestan (History of Tabaristan)*. Revised by Abbas Eghbal. 2 vols. Tehran: Kolaleye Khavar.
- Mo'in, Mohammad. (1362/1983). *Farhange Farsi (Persian Dictionary)*. 6 vols. Tehran: Amir Kabir.
- Nasri Ashrafi, Jahangir. (1381/2002). *Farhange Vazhegane Tabari (Dictionary of Tabari Words)*. 5 vols. Tehran: Ehyaye Ketab.
- Sadeghi, Ali Ashraf. (1384/2005). "Kalamate Roosi Dar Zabane Farsi" ("Russian Words in Persian Language"). *Zabanshenasi (Linguistics)*. Vol.20. No.2 (Fall & Winter). pp.3-46.
- Shadrina, Ekaterina. (2007). "Bolshaya kaspiskaya ikra" ("Great Caspian Caviar"). *Index Bezopasnosti (Safety Index)*. No.1.